

Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 39 91 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	465.424	432.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Resultat før finansielle poster	425.424	392.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.224	-79.264
Resultat før skat	350.200	313.642
Skat af årets resultat	-77.829	-69.733
Årets resultat	272.371	243.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	272.371	63.909
Disponeret i alt	272.371	243.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.157.956</u>	<u>3.197.956</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.956</u>	<u>3.197.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.956</u>	<u>3.197.956</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>9.040</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.040</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.166.996</u>	<u>3.197.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	614.522	342.151
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	664.522	572.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.254	7.009
Hensatte forpligtelser i alt	17.254	7.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.357.189	1.444.663
Kreditinstitutter i øvrigt	665.518	787.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.707	2.232.013
Kortfristet del af langfristet gæld	249.000	248.000
Gæld til pengeinstitutter	0	43.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	31.584	17.488
Anden gæld	171.929	68.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.513	386.783
Gældsforpligtelser i alt	2.485.220	2.618.796
Passiver i alt	3.166.996	3.197.956

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.015	1.304
Andre finansielle omkostninger	71.209	77.960
	<u>75.224</u>	<u>79.264</u>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	342.151	278.242
Årets overførte overskud eller underskud	272.371	63.909
	<u>614.522</u>	<u>342.151</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	180.000	0
Udloddet udbytte	-180.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.158 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
